mitte

sufficientis e' exultabit et in ea mueni
 es thesauru'. **7^o** e' thesaurus amicabile
 q' e' ealie nam gra' indulgentie et re
 missione q' sunt in thesauro ealie
 su' communes id amicabile' ista sunt
 dona que' dedit dauid. 1. deus p' filio
 in thesauros datus dno' et in thesauros
 sanctorum. 1. pal. 28^o. Iste e' thesaurus
 creditus leuitis abus dicitur e' uigilate
 et custodite uasa sancta argentu' et
 aurum. **8^o** in thesauros datus dno'. 1. q'
 die. 6^o. **9^o** thesaurus e' inopabilis q'
 e' glie. ideo bene dicit dno' m. 2^o.
 Simile e' regnum celoz' thesauro abs
 condito in agro que' q' muenit homo
 abscondit et p'ie gaudio illis uadit et
 uendit vnuersa q' h' et emit agri
 illu'. nec q'io no' p' apparari q' ibi e'
 q' oculus non uidit nec auris audiuit
 et c. q' ibi sunt ois thesauri sapie' et
 sionae absconditi. col. 2^o. p'eo petam
 cu' moysi et maria. 1. nuj. 22^o. aperi
 nobis dno' thesauru' tuu' fonte' aque
 uiue. s' fonte' salientis in vitam eter
 nam. **10^o** uisio aug' abscondita e'. hic p'it
 q' q'ois solucione' siue q'ois euasio
 nem siue exponet. q' q' q'elitur q'ie
 misero et c. possi s' m'eri q' et si mi
 sero frustra datur uita et lux homin'
 p'fero tr' frustra non datur. Respondz
 q' eam uisio siue misero siue p'fero vi
 detur q' mutaliter data sit lux q' m'
 diffinitate acti' siue sit miser siue p'fero
 e' abscondita via ei. 1. sup' exitus
 uite p'ntis. ier. 2^o. scio dno' qd' non
 e' hominis via nec vni e' ut ambu
 let et dirigat gressus. **11^o** Sed q' via
 hominis e' ad omem dnam postuo
 nis ab oriente in occidentem et e' ab au
 tro in aquilonem et e' q' q'uat' ad su
 sum et uorsum ad dextrum et ad si
 nistru' q' sunt dno' p'ois s'm' ar. 1. 2.
 id e' aduertendu' q' uia hoib' q'at' e'.

desusum.
 uorsum.
 ad dextru.
 et sinistra.

12^o e' orientis et e'
 via qua' p'cessit ad e' via
 generacionis. **13^o** e' ad oc
 cidentem et est uia qua'
 p'cedit ad non e' via corrupcionis
14^o e' ad meridiem et e' via q' p'ro
 cedit ad gram' via diuine acceptiois
15^o uenit ad aquilonem et e' via qua'
 p'cedit ad culpam via reuacionis.

Quia ignorat ex sui m^o consideratione et ideo e^o e^o abscondita r^one maduertenciae
2^a ignorat ex dia^o m^ostitutione et id e^o e^o abscondita r^one naturalis ignoraciae
3^a ignorat ex diuina absconsione et ideo e^o e^o abscondita r^one predestinacionis et prescie
4^a ignorat ex sensu passione et ideo e^o e^o abscondita r^one sensuualitatis et gaudie
5^a Quia via hois q^o procedit ab oriente qua p^ocessit ad e^o e^o abscondita r^one maduertenciae. p^o ueritatem si homo q^osidieret p^oncipium naturitatis sue numq^o s^o b^oriet. vnde uerius **6^a** bene sentiret quo uadit et vnde ueriet numq^o gauderet si om^o t^ope fletet **7^a** Et q^o non uult ad uertere ideo abscondita e^o e^o uia q^o ho d^o uenire p^o uiam ad^o n^o interioris p^o uiam orientalem ut dr^o eze^o 36^o Ite dr^o Iere^o 2^o Stare s^o uias uias et uide uere mterogate de semitis antiquis .i. de t^ope generacionis ure et de mod^o et ambulate in eis et inuenietis refrigerium a^oibus uris **8^a** Quia e^o q^o ad aq^olonem ad p^otem frigidam et sterilem e^o ho^o abscondita r^one gaudie carnis et passione q^o e^o uia lubrica et tenebrosa in p^o fiat uia coru^o tenebre et lubricum. q^o quos dr^o Iere^o 2^o uide uias tuas et conualle sato q^o feceris vnde eze^o 36^o q^o e^o mgressus p^o uiam aq^olonis egredietur p^o uiam p^ote meridiane **9^a** uia e^o abscondita r^one in finitatis p^oscienas d^one q^o homo nescit u^o odio uel amore dignus sit e^o q^o t^o tene facere u^ota d^o eze^o 28^o fili hois p^one faciem tuam q^otra uiam a^ostr^o **10^a** De absconsione istis uie q^o dia acceptio dr^o e^o 28^o uias illis. s^o dei q^o intelliget q^o m^oprehensibilia s^o uidi ca eis et muestigabiles uie illius ut dr^o 10^o 3^o **11^a** uia e^o abscondita r^one d^one mstitutionis q^o e^o uia occidentalis .i. fims m^o q^o nescit homo fine sui e^o 9^o et h^o uoluit d^one ut natura c^oseruaretur in e^o q^o multi si scirent diem mortis sue dimitterent opera nature ita q^o natura non c^oseruaretur s^om spes suas. Etiam uoluit hoc abscondere ab oculis meis m^o ut scer e^omg parati ad diem mortis q^o sciret homo p^o familias qua hora s^o u^o m^oret uigillaret utiq^o ut dr^o m^o 20^o

id dr^o puer. 19^o Q^o s^o ho^o p^o m^olligere uiam suam. q^o d^o nullis **12^a** De duabus istis uis p^o expom h^oa. s^o q^o abscondita e^o uia u^oo. s^o uia g^oie et uia mortis sue et ideo v^o q^o In utili^o ei sit data lux licet possit expom e^o de p^oma. et de. e^o s^o no^o que v^ond^o q^o non sunt abscondite ho^oly non p^o eoz^o d^offectum q^o eze^o 16^o dr^o uias tuas in capite tuo dedi ait d^ons et ego p^o uidere si uellet uias illas **13^a** Ad intellectu^o 2^o et 3^o uiaze expom gregorius textu ubi e^o dicens. uia ei sua u^o abscondita e^o q^o et sua in q^o sit uite qualitate q^osidiat ad huc t^o ad quem finem tendat ignorat et si iam s^ona appetit et si plenis d^oside^orys queat ad huc u^orum in eis d^o d^oside^orys p^omaneat nescit p^ota q^o p^o d^oserentes ad iusticiam tendim^o et vnde u^oimus nouim^o sed quo p^oueniamus ignoramus q^o best^ona die suim^o s^oim^o s^o q^o contingat r^oastina nos e^o nescim^o uia ergo sua abscondita u^oo e^o q^o sic p^otem p^omit operis ut p^ouideret t^o q^oat ex^oitum q^osumacionis **14^a** Sec^o et arat^odit eum deus tenebris. et ist^o e^o manifestu^o q^o undiq^o homo teneb^o muoluitu. s^o q^o ad ea q^o s^ont.

supra.	1 ^o p ^o mo. s ^o q ^o ad m ^o lligere
infra.	u ^o as absc ^o atas. v ^o ar ^o l.
preterita.	3 ^o de a ^o mouet q ^o onem
pnca.	u ^o rum intellectus m ^o p ^o
future	ssit cognoscere s ^o lus sub

tractas et relinq^o in d^oterminatum et in dubium certum q^o intellectus conuinctus bene non p^o saltem ad quid s^ont et minus de deo q^o lucem habitat m^oaccessibilem quem oculus non uidit nec uidere p^o ut dr^o 1^o thi. ult^o in p^o posuit tenebras latibulum suum quo ad nos hic ex^otentes. s^o **15^a** Quam q^o s^ont m^osa no^o bene cognoscere p^o homo ar^o 1^o cur te res difficiles ymo sicut oculus no^o ctue ad lumen solis ita intellectus m^o ad ea que s^ont manifestissima in natura ut dr^o 2^o me^o p^oo. nescie runt nosq^o m^ollereunt in tenebris ambulant. Etiam e^o ar^ouidit^o ho^o tenebris ad ea que s^ont lux. s^o lux nos. ymo m^otus nos. s^om 1^o 2^o cor^o

2. Quia scit q sunt hois n sps q est
 in eo. Unde ca. 2. d. homo. qd uidet
 me tenebre circumdant me. **Ca.**
 ad ea que sunt preterita id tene
 braum ignorantie et eam futura
 ignorat. Iux illud ca. 3. multa
 hois afflictio q ignorat preterita
 et futura nullo pt scire nunc. Unde
 tene de hoc dr. Job. 38. Posuit tps
 tenebras. **Quatu** etiam ad pre
 sentia qz cas reum ex niam no
 solum ignoramus ymo et sepius
 comunes ideo mps dr. Numqd co
 gnoscitur in tenebris. s. uite pre
 sentis mirabilia tua. q. d. no ymo
 homo e circumdatus tenebris qz
 ei deus tm uel talem intellectum
 non tribuit q preterita intelligere
 possit. **Unde** greg. b. expresse. d. q.
 more ca. 4. d. Sic tenebris namq
 homo circumdatur. qz qius celesti
 desiderio ferueat qd de semetipso dis
 positum mtrifecus ignorat et ualde
 metuit neqd e in iudicio obuiet
 q de se nunc et in desiderio boni fer
 uoris iacet tenebris homo circum
 dat qz ignorantie sue caligine pre
 mitur an tenebris circumdatus no
 e qui plerumqz in preterito non
 meminit futura non inuenit pre
 sentia uix cognoscat. **Anteqz** come
 tam et c. Ista ps fuit supis diuisa
 in qua ut dicebat lamentationez
 suam e appropriat spali et didi
 in tres. qz pmo ponit suam piam
 lamentationem. 2. lamentatione
 rationem ibi. qz timor. 3. ponit oia
 causam lamentationis suam exau
 sationem ibi. none dissimulau. 2.
Tuca p. e aduertendum q sua la
 mentationem et tristitiam pmit ex
 duobz signis e manifestam pmo ex
 ratione singultus et suspiry qz pre dolore
 2. ex ratione mugitus aut rugitus in
 clamore. Ibi. et tamqz et c. q. ad. p.
 sciendum e q sicut risus e signu
 gaudy ita suspirium signu e tristi
 tie. et qz comedere e delectabile uiue
 ti ut tristitia preceat in eo omez
 delectationem. dicit. anteqz cometa
 suspirio. in signum tristitiae mee.
 Et tamqz mundantis aque sic 2. i.
 in signum magne tristitiae qz sus